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FEDERAZIONE V. 25m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record
3012028 50 m Dorso - RAGAZZI MASCHI
Serie 1di 3
1 4 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA In Sport Rane Rosse 27.47
2 5 CAMPO Giovanni 2009 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.74
3 7 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Rari Nantes Torino 27.78
4 6 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 27.81
5 3 PONASSI Filippo 2008 ITA Team Dimensione Nuoto asd 27.97
6 2 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.28
7 1 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 28.71
8 8 DI MARIA Samuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 28.77

Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:02

Serie2di 3
1 4 MIGLINO Mattia 2008 ITA CS Roero 28.06
2 5 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Nuotatori Canavesani 28.77
3 3 IVANOVICI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Torino 29.14
4 2 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 29.78
5 7 CAPRA Edoardo 2008 ITA Junior Pentathlon Asti as 29.91
6 6 DIVIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 31.27
7 1 LIOTTA Samuele 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 32.06

Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:00

Serie 3di 3
1 4 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.25
2 3 CARFAGNA Gabriele 2010 ITA Titans asd 31.69
3 5 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 33.40

Pubblicata: 13/01/2024 ore 8:59

Torino, 13/01/2024
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1 CHIRIAC Bogdan Edoardo
2 CAMPO Giovanni
3 VIBERTI Federico Giorgio
4 COPPA Fabio Giorgio
5 PONASSI Filippo
6 MIGLINO Mattia
7 MAURO Tommaso
8 SEGATTO Mattia
9 DI MARIA Samuele
9 MANGANIELLO Raniero Etto
11 IVANOVICI Luca
12 CAPASSO Antonio
13 CAPRA Edoardo
14 ROSOTTO Gabriele
15 DI VIETRI Andrea
16 CARFAGNA Gabriele
17 LIOTTA Samuele
18 GRACEFFA Riccardo

Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:55

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ  SOCIETA'

50 m Dorso - RAGAZZI MASCHI

2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2010
2008
2010
2009
2010
2009
2010
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In Sport Rane Rosse

V02 Nuoto Torino ssd

Rari Nantes Torino
Superba Nuoto ssd

Team Dimensione Nuoto asd
CS Roero

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Libertas Nuoto Chivasso
Sisport Spa ssd

Nuotatori Canavesani
Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Junior Pentathlon Asti as
OASI Laura Vicuna - Rival
Centro Nuoto Nichelino
Titans asd

Blu Sport ssd - Orbassano
Dinamica ssd
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27.47
27.74
27.78
27.81
27.97
28.06
28.28
28.71
28.77
28.77
20.14
29.78
29.91
31.25
31.27
31.69
32.06
33.40
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Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

13/01/2024

CORINO Alessandro
RUGGIERO Marco
MENEGHEL Filippo
DADONE Tommaso
GUERRINI Nicolo'
SALASSO Nicolo'
GRAZIANO Daniele
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Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:04

1 4 CAPRARO Tommaso
2 5 ALLEGRI Simone
3 3 ROTA Federico

Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:03

Torino, 13/01/2024

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2007

2006
2007
2007

50 m Dorso - JUNIOR MASCHI
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Serie1di 2

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
CS Roero

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso

Serie2di 2

Titans asd
Superba Nuoto ssd
Centro Nuoto Nichelino

26.17
26.24
27.50
27.56
27.73
28.05
31.37

28.68
28.70
29.57
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CORINO Alessandro
RUGGIERO Marco
MENEGHEL Filippo
DADONE Tommaso
GUERRINI Nicolo'
SALASSO Nicolo'
CAPRARO Tommaso
ALLEGRI Simone
ROTA Federico
GRAZIANO Daniele
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NON CLASSIFICATI
BASSI Matteo

Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:56

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ  SOCIETA'

50 m Dorso - JUNIOR MASCHI

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007

2007
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ITA

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd

Team Dimensione Nuoto asd
CS Roero

Sisport Spa ssd

Titans asd

Superba Nuoto ssd

Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Chivasso

Aquatica Torino ssd
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26.17
26.24
27.50
27.56
27.73
28.05
28.68
28.70
29.57
31.37
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ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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ACTIS DATO Lorenzo
TRICARICO Andrea Gabriel
CIANCIA Lorenzo Giuseppe
BLOTTO Edoardo

DUTTO Jacopo

DI PAOLO Luca

STRASIA Mattia

VALLERO Pietro
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Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:07

1 4 ROELLO Stefano
2 3 BARBIERO Lorenzo
3 5 MOTTURA Andrea

Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:05

Torino, 13/01/2024

2005
2003
2002
2005
2003
2004
2005
2004

2007
2010
2010

50 m Dorso - CAD/SEN MASCHI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Serie1di 2

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

In Sport Rane Rosse

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Superba Nuoto ssd

Team Dimensione Nuoto asd

Serie 2 di 2

CS Roero
Libertas Nuoto Chivasso
OASI Laura Vicuna - Rival

25.48
25.88
26.20
26.38
26.88
27.85
20.27
30.73

30.20
30.28
30.47
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ACTIS DATO Lorenzo
TRICARICO Andrea Gabriel
CIANCIA Lorenzo Giuseppe
BLOTTO Edoardo

DUTTO Jacopo

DI PAOLO Luca

STRASIA Mattia

ROELLO Stefano
BARBIERO Lorenzo
MOTTURA Andrea
VALLERO Pietro
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FERRAMI Andrea

Pubblicata: 13/01/2024 ore 9:57

Torino, 13/01/2024

ANNO NAZ  SOCIETA'

50 m Dorso - CAD/SEN MASCHI

2005
2003
2002
2005
2003
2004
2005
2007
2010
2010
2004

2009
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ITA

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

In Sport Rane Rosse

V02 Nuoto Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Superba Nuoto ssd

CS Roero

Libertas Nuoto Chivasso
OASI Laura Vicuna - Rival
Team Dimensione Nuoto asd

Nuotatori Canavesani
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